
Marca 7
VONDER
VONDER

Posição Código Qtde
1 9321160001 1
2 9321160002 1
3 9321160003 1
4 9321160004 1
5 9321160005 1
6 9321160006 1
7 9321160007 1

8 e 57 9321160008 3
9 6674600200 1
9 9301810018 1

10 9321160010 1
11 9321160011 1
12 9321160012 1
13 9321160013 1

14 e 16 9301105043 2
15 9321160015 4

17 e 19 9321160117 1
18 9321160018 1

20 - A 9321160020 1
21 9321160021 1
22 6674608000 1
22 9301150084 1
23 9321160023 2
25 9321160025 1

24 e 26 9321160124 1
27 9321160027 1
28 9321160028 1
29 9321160029 1
30 9321160030 1
31 9321160031 1

ROLAMENTO 6002 P/FURADEIRA SBM-810 /DIV Item de desgaste.
ANEL ELASTICO INTERNO 35 P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.
ANEL ELASTICO INTERNO 15 P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Item de desgaste.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Elaboração inicial
6001160110 MISTURADOR DE ARGAMASSA MAV1600 127V VD
6001160220 MISTURADOR DE ARGAMASSA MAV1600 220V VD

Observações: 
Código Descrição Revisão

MISTURADOR DE ARGAMASSA MAV 1600

Descrição Orientação técnica para validação da garantia
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

CHAVETA 5X10 MM P/MIST.ARGAM. MAV1600 VD
RETENTOR 22X32X7MM P/MIST.ARG. MAV1600VD
CARCACA DA ENGRENAGEM P/MIST.ARG.MAV1600

EIXO PRINCIPAL P/MIST. ARGAM. MAV1600 VD

ESFERA DE ACO 4 MM P/MIST.ARG. MAV1600VD Item de desgaste.
MOLA 3,7X7 MM P/MIST.ARGAM. MAV1600 VD Item de desgaste.
BOTAO DE MUDANCA P/MIST.ARGAM.MAV1600 VD Item de desgaste.
PARAFUSO PH CP ST 2,9X12MM P/MIST.ARG VD Item de desgaste.
ROLAMENTO DE ESFERA 6002-2RS VONDER Item de desgaste.

ENGRENAGEM GRANDE P/MIST.ARG. VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ANEL ELASTICO INTERNO 13 P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.
ROLAMENTO AGULHA HK081 P/FURAD.BM-600/DV Item de desgaste.
PARAFUSO PH CP ST 5,0X55MM P/MIST.ARG VD Item de desgaste.
EIXO C/ENGRENAGEM PEQUENA P/MIST.ARG. VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
CHAVETA 3X8 MM P/MIST.ARGAM.MAV1600 VD Item de desgaste.
CONJUNTO MUDANCA ROTACAO P/MIST.ARG. VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
DISCO DE MUDANCA P/MIST.ARGAM. MAV1600VD Item de desgaste.
ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER Item de desgaste.
ROLAMENTO P/ FURADEIRA MD-1500/DIVERSOS Item de desgaste.
ROLAMENTO AGULHA HK 1010 P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.
CHAVETA 5X40 MM P/MIST.ARGAM. MAV1600 VD Item de desgaste.
EIXO C/ENGRENAGEM DUPLA P/MIST.ARG. VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
JUNTA DE VEDACAO DE PAPEL P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.
TAMPA CARCACA ENGRENAGEM P/MIST.ARG. VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ANEL ORING  27X2 P/MIST.ARGAM. MAV1600VD Item de desgaste.
MOLA  9X7X9 MM P/MIST.ARGAM. MAV1600 VD Item de desgaste.
ANEL FELTRO  18X9X2 MM P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.



32 9310810064 1
33* 9321160233 1

33** 9321160133 1
34 9321160034 1
35 9321160035 1
36 6672608000 1
36 9321160036 1
37 9321160037 16
38 9321160038 1
39 9321160039 2
40 9321160240 1
40 9321160140 1

41, 42, 43 
e 44

9321160041 1

45 9321160045 1
46 9321160246 1
46 9321160146 1
47 9321160247 1
47 9321160147 1
49 9310800073 2
50 9321160050 1
51 9321160051 1
52 9321160252 2
52 9321160152 2
53 9321160053 2

54 #
9321160254
9320160220

2

54 9321160054 2
55 9321160155 2
54 9321160154 2
55 9321160055 2
56 9321160256 1
56 9321160156 1
58 9321160058 1
59 9321160059 1
60 9321160037 4
61 9321600000 1
62 9321160062 1

CABO DE ALIMENTACAO 2X1,0 MM P/MIST.ARG.

Item de desgaste.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de desgaste.

Item de desgaste.

Item de desgaste.

Item de desgaste.

CABO DE ALIMENTACAO 2X1,5 MM P/MIST.ARG
INTERRUPTOR 220V P/MIST.ARG. MAV1600 VD
INTERRUPTOR 127V P/MIST.ARG. MAV1600 VD

Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ETIQUETA IDENT.127V P/MIST.ARG MAV1600VD
TAMPA DA ESCOVA CARVAO P/MIST.ARG. VD

ESCOVA DE CARVAO 220V P/MIST.ARG. VD

PARAFUSO ST PH CP 3,9X14MM P/ MPV800/DIV
PRESILHA DO CABO  P/MIST.ARG. MAV1600 VD
CARCACA P/MIST.ARGAMASSA MAV1600 VONDER
ETIQUETA IDENT.220V P/MIST.ARG MAV1600VD

ESTATOR 220V P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER
ESTATOR 127V P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER

POTENCIOMETRO COMPLETO P/MIST.ARG. VD

MANGA DE BORRACHA P/MIST.ARG. MAV1600 VD

MEXEDOR P/MIST.ARGAMASSA MAV1600 VONDER

CONTROLADOR VELOCIDADE P/127V P/MIST.ARG
BASE DA TAMPA P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER
TAMPA TRASEIRA P/MIST.ARG. MAV1600 VD
PARAFUSO PH CP ST 4,0X16MM P/MIST.ARG VD

ESCOVA CARVAO 10,4X6,95MM 220V P/MAV1600
SUPORTE ESCOVA 10,8X7,3MM 220V P/MAV1600
ESCOVA CARVAO 9,9X5,95MM 127V P/MAV1600
SUPORTE ESCOVA 10,2X6,2MM 127V P/MAV1600
CONTROLADOR VELOCIDADE P/220V P/MIST.ARG

Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ROLAMENTO 609 RS ESP P/ MPV810/MPD810 Item de desgaste.
INDUZIDO 220V P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
INDUZIDO 127V P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ANEL MAGNETICO P/MIST.ARG.MAV1600 VONDER Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ARRUELA LISA  20X8X0,6 MM P/MIST.ARG. VD Item de desgaste.
ROLAMENTO DE ESFERA 608-ZZ VONDER Item de desgaste.

CHAVE DE BOCA P/MIST.ARG. MAV1600 VONDER

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de desgaste.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ROLAMENTO 608 ZZ P/MIST.ARG. MAV1600 VD Item de desgaste.
PARAFUSO PH CP ST 4,0X16MM P/MIST.ARG VD Item de desgaste.
TAMPA DA CARCACA P/MIST.ARG. MAV1600 VD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
PARAFUSO PH CP RP ST 5,0X55MM P/MIST.ARG Item de desgaste.


